常州市政府采购中标通知书

采购编号：常采公[2019]0297 号

常州江润环保科技有限公司、上海康恒环境股份有限公司联合体:

    由我中心组织的金坛区生活垃圾焚烧发电及飞灰库 PPP 项目，经

评审确定贵公司为中标单位。垃圾处理服务费中标单价:每吨人民币

陆拾捌元玖角（￥68.90 元/吨）；中标设备下浮率：6.85%。

特此通知，请贵公司持本中标通知书于规定时间内到本项目采购

单位(常州市金坛区环境卫生管理处)办理签订合同等相关事宜。

采购单位联系人：张先生

联系电话：13814796149

常州市政府采购中心

2020 年 4 月 24 日